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5666481
5666482

UMNS/07 V
UMNS/07 VCI

 
 

weiß
weiß

vert
vert citron

0,35 mm
0,35 mm

 
 

 

5666473
5666480

UMNS/07 N
UMNS/07 R

 
 

blanc
weiß

noir
rouge

0,35 mm
0,35 mm

 
 

5666478
5666479

UMNS/07 B
UMNS/07 MAN

 
 

blanc
weiß

bleu
mandarine

0,35 mm
0,35 mm

 
 

Stylo roller encre gel one UMNS/07
5666483UMNS/07 VT weißviolet0,35 mm Gel-Tintenroller one UMNS/07

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Stylo roller encre gel one UMNS/07, violetStylo roller encre gel one UMNS/07, vert citron

Stylo roller encre gel one UMNS/07, vertStylo roller encre gel one UMNS/07, rouge

Stylo roller encre gel one UMNS/07, noirStylo roller encre gel one UMNS/07, mandarine

Stylo roller encre gel one UMNS/07, bleuGel-Tintenroller one UMNS/07, schwarz

Stylo  roller  encre  gel  one UMNS/07
• formule gel unique ultra pigmentée
• couleurs intenses et lumineuses
• écriture fluide
• grip caoutchouté 
• avec clip trombone en métal ultra-solide
• corps en plastique blanc
• couleur sur l'anneau
• pointe en acier
• mécanisme rétractable

Adapté pour:
- pour le bureau, l'école et la maison


